O MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA TORNA PÚBLICO AVISO DE REVOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA 009/2018 – SMDET –
PROC. ADM. 8743/2018 - TIPO: MAIOR OFERTA - OBJETO: Alienação do terreno com área de aproximadamente 10.000 m², localizado na
Rodovia dos Metalúrgicos, nº 9.640, Bairro Casa de Pedra, neste Município de Volta Redonda- Por razões de interesse publico– Joselito
Magalhães - Secretario de Desenvolvimento Econômico  e Turismo